
 

   
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 15.10.2012 г.     № 6/58 
 

Об утверждении Генерального плана городского поселения Видное 
Ленинского муниципального района Московской области 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской 
области от 26.04.2012 г. № 595/15 «О согласовании проекта генерального плана городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области», Уставом 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, с 
учетом результатов проведенных 16.07.2009 г. публичных слушаний по проекту генерального 
плана городского поселения Видное,   

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить Генеральный план городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области. 

2. Утвердить границы населенных пунктов, входящих в состав городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести». 
4. Направить в порядке информационного взаимодействия настоящее решение и 

материалы, содержащие описание местоположения границ населенных пунктов, входящих в 
состав городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, 
в орган кадастрового учета для внесения соответствующих сведений в государственный 
кадастр недвижимости. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 
 
 
Глава  городского поселения  Видное 
 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 

А.А. Белякова 
 
 
 


